Exceptio fori declinatoria post lite
 contestataz opponi non potest fo.
 lxxix.
 Exceptio non numerate pecunie co
 tra quam scripturam obijcitur. fo.
 cxxvj.
 Exceptio dilatoria est multiplex.
 folio. lviii.
 Exceptio peremptoria in multis casi
 bus post finem opponitur. fo. xxxv.
 Exceptio procuratoria est in initio
 pponenda. fo. lix.
 Exceptio divi adriani est anomala.
 fo. cccxxviii.
 Exceptio non numerate pecunie an
 possit post biennium opponi. folio
 cxxviii.
 Exceptiones quedam dilatorie post
 litem contestatam opponi possunt
 folio. lx.
 Exceptiones tres duntaxat sunt ali
 quos sunt in adulterii crimine ad
 mittende. fo. cclj.
 Exceptiones novas an liceat oppo
 nere folio. ccc.
 Exceptiones reo competentes an
 competant fideiussoribus. folio
 cxxvj.
 Exconsul. j.
 Executor multis modis potest excede
 re: et tunc ab eo licet appellare fol.
 cccv.
 Executio quo ordine fiet in bonis
 fo. cxxv.
 Exemplis indicat quando ex eis con
 suetudo introducta est. cccxxviii.
 Exemplis instrumentorum non cre
 ditur. fo. xlvi.
 Exercitoria locum habet tribus co
 currentibus. fo. cxx.
 Exheredatus nunquid admittitur
 inter venientes ab intestato. folio
 cclvj.
 Exhereditio fit multipliciter et i
 nris locis testamenti. fo. cccxx.
 Exiguntur plura ab eo cui plura co
 mittuntur. fo. xv.
 Expense tribus modis repetuntur
 fo. cj.
 Expensas habeat ab ecclesia subdi
 tus agens contra prelatum. folio
 cclxxviii.
 Expilate hereditatis reus infamat
 folio. cclx.
 Expilate hereditatis crimen quan
 do locum habet. folio. cclviii.
 Exprefectus. j.
 Exquestor quid. j.
Eber et instrumentum
 faciunt domum. folio
 cclxxviii.
 Fabricenses qui dicuntur.
 folio. cclviii.
 Facere pro se quis potest aliqua que
 non potest pro alio. fo. xv.
 Factum unius alteri prodest et no
 cer. folio. cccxxviii.
 Factum alienum promitti non potest
 folio. clvj.
 Factum proprium quandoque licet
 infringere. fo. xcvi.
 Falcidia et in testamento et ab inte
 stato locum habet. fo. cviii.
 Falcidia que non detrahit de lega
 to pro non aggranat alia legata. fo/
 lio. cclj.
 Falcidia cessat in multis casibus.
 cclj.
 Falcidia in vna re retineri non po
 test. folio. ccl.

Falcidia deducitur quandoque de pri
 mo relictis occasione vltimorum
 relictorum. folio. xcvi.
 Falsus potest discuti quattuor mo
 dis. folio. cclviii.
 Falsum quattuor modis in iudicium
 deducitur. fo. li.
 Falsitas potest civiliter et crimina
 liter tractari. fo. cclviii.
 Falsificas non tamen testamentum sed etiam
 aliud instrumentum potest publice
 accusari. fo. cclviii.
 Fama quandoque consumitur quan
 doque minuitur. fo. lvi.
 Fama quid est. fo. lvj.
 Familiaris inimicus est peior omni
 peste. fo. cccxxix.
 Familie hereticunde et communi di
 videndo unde nascuntur et quibus
 competant. fo. cclxxv.
 Fatalia casarum per que pnt repa
 rari. fo. cccix.
 Fatalia erant olim quinqz. folio
 ccc.
 Fatale casus quod dicitur. fo. cccix.
 Femina: miles: rusticus: et pupillus
 an possint peccare in lege si quis.
 folio. cccviii.
 Fenus an possit a partibus renun
 ciari. lxxviii.
 Fendum an sit filio auferendum pro
 pter prius feloniam. fo. cccxliii.
 Fendum an possit auferri ab heredi
 bus dñi propter feloniam in ipsum
 dñm commissam. fo. xcvi.
 Fides quid est. fo. iiii.
 Fides frangatur frangenti. fo. xlvi.
 Fides bona presumitur. fo. cccxxviii.
 Fideicommissum cuius dies non cessit
 non transmittitur. fo. cclvj.
 Fideicommissarius reputatur pro in
 stituto. fo. xcvi.
 Fideicommissarius generalis roga
 tus de restituendo alteri non de
 trahit falcidiam. fo. cclvj.
 Fideiussor et mandator differunt.
 fo. cccxxviii.
 Fideiussor an possit agere ateque sol
 uat. cxliii.
 Fideiussor si omisit exceptionez an
 sit imputandum. fo. cxliii.
 Fideiussor soluendo pro reo ipsum non
 liberat ipso iure. fo. cccxxviii.
 Fideiussor quam actionem habet.
 fo. cccxxviii.
 Fideiussor per solam solutionem non
 acquirit sibi hypothecariam. folio
 cccxxviii.
 Fideiussores semper in solidum te
 nentur. fo. cxxviii.
 Fideiussores uno qualiter possunt
 conveniri. fo. cccxxviii.
 Fideiussor per successionem extin
 guitur. fo. lxvj.
 Fiducule quod significat. fo. cclxxviii.
 Filius acquirere an acquirat patri.
 fo. cccix.
 Filius quo remedio peti potest. fo.
 cccxi.
 Filius in quo sequitur paternam co
 ditionem. fo. cclxxviii.
 Filius est medius homo non autem
 servus. fo. cclxxviii.
 Filius an possit hereditatem adire
 iussu patris non precedente. folio
 cccix.
 Filius sibi ascribens in testamen
 to patris an incidat in penam. fo/
 lio. cclviii.
 Filius an possit sub conditione insti

tuti. folio. cccxxviii.
 Filius adoptivus in aliquo assumi
 latur naturali. fo. cclxxvj.
 Filius deportatus est vere sui iuris.
 fo. cclxxviii.
 Filius succedens matri an possit re
 uocare rem ab ipsa alienatam. fo/
 lio. cj.
 Filius in debito bonorum subsidio
 institutus an sit heres vel legata
 rius. fo. cj.
 Filius filij emancipati conceptus post
 emancipationem: an sit agnatus
 avo. fo. cccxvj.
 Filius pro patre et pater pro filio si
 deinde potest. fo. cxxxi.
 Filius difficilius reuocatur quam liber
 tus. fo. cccxxviii.
 Filius apud hostes conceptus: an
 habeat postliminium. ibidem.
 Filius duorum fratrum an succedat
 in stirpes vel capita. fo. cclviii.
 Filius parentes castigare non debent
 fo. cclxxj.
 Filius in potestate constituti patris ad
 ministracionem non debent perscruta
 ri. fo. cclxxviii.
 Filio data patris contemplacione vi
 dentur ex patris substantia pces
 sisse. fo. cclxxj.
 Filio in patris potestate constituto
 non datur tutor: nec curator. folio
 cclxxviii.
 Filium in adoptionem datum tene
 tur pater instituere vel exhereda
 re. fo. cccxxv.
 Filium vendere vel pignozare potest
 pater aliquis. fo. cxlviii.
 Filii bona potius quam ecclesie sunt
 relinquenda. fo. xviii.
 Filium alius antecedere non potest
 fo. cccxxj.
 Filii prioris thori quibus nihil re
 linquitur querela non datur. folio
 cclxxviii.
 Filii familias pro patre potest fidei
 bere. fo. cccxxviii.
 Filii familias in quo potest testa
 ri. fo. cclviii.
 Filii familias voto non obligatur
 fo. xx.
 Filii familias minor si fideiubeat:
 an sit restituendus. fo. lxxvj.
 Filii familias testando duo privile
 gia olim habebant. fo. xcvi.
 Filiatio qualiter probatur. folio
 cclxxvj.
 Filiationis probatio an sit possibi
 lis. fo. cccviii.
 Filia patri ab intestato succedens
 non soluit legata a filio relicta. fo
 lio. cclviii.
 Filia sua et emancipata conferre de
 bet dotem. fo. cccviii.
 Fines plebanum an possint probari
 per instm. fo. cccxxviii.
 Fiscus vbiqz presens est. folio
 cclxxxi.
 Fiscus dupliciter rem alienam ven
 dit. fo. lxx.
 Fiscus et priuatus si litigent qd erit
 iudex. fo. lxxviii.
 Fiscus regulariter post vxorem suc
 cedit decedentibus ab intestato:
 fallit in certis casibus. fo. cclxxviii.
 Fiscus ex bonorum cessione quicquid
 sequitur blasphemum. fo. cccviii.
 Fiscus res vel publice an vlt
 tur. fo. cclxxviii.
 Fori an quis sortiatu rati

Tabula materiarum codicis in glosis contentarum.

is. folio. xc.
 Impinguat terra. fo. clvj.
 In privilegium an tollat p. auf. qua in puincia. fo. lxxxix.
 Fortune est regnare. fo. lxxxiiij.
 Frater pro fratre testis esse potest. fo. cxxv.
 Fratres sanguinei tm̄ & vterini tm̄ qualiter succedūt. fo. cclvj.
 Fratres consanguinei tm̄ & vterini tm̄: vel sanguinei & vterini si mul an pariter succedāt in bonis defuncti fratris. fo. cclix.
 Fraudem probet qui eam allegat. fo. cccxv.
 Fructus an dicat res. fo. xcvi.
 Fructus quōq; deponūtur appellatione pendente. fo. cxcv.
 Fructus percepti a rogato restituere an sint in quarta computandi. folio. cclix.
 Fructus cōpensantur cum vsuris & sumptibus. fo. c.
 Fructus percipiendi in quatuor casib⁹ debent restitui etiam ab habete titulum. fo. cii.
 Fundū instructū fundū euz instru mento fundū & instrumentū legare differunt. fo. cclj.
 Sur expensas retinere non potest. fo. cccxxvij.
 Surem si quis dixerit in diuinado iniuriarū non tenetur. fo. cclliij.
 Surem indicare nemo tenetur. fo. lio. ceix.
 Sure an liceat occidere. fo. cclliij.
 Furtum non fit de reb⁹ immobili bus. fo. ccviij.
 Furtiua conditio non est ex maleficio. fo. cxxij.
 Furiōsi curator an possit bonorum possessionē repudiare. fo. cciiij.
 Furiōsi curator adies hereditatem noie ipsius furiōsi an faciat eū heredem. fo. ccv.
 Sustigatio an infamet. fo. lvij.
Gallus gallinaci⁹ quis dicitur. fo. cclliij.
 Generalitas non porrigit ad specialiter cautā. fo. ccv.
 Generaliter quis concedere nō videtur quod als non erat concessurus. fo. cccxvj.
 Generis debitum perire non pōt. fo. cxv.
 Genetiū vel genetibē quid est. fo. cclix.
 Heronchotomiū. fo. x.
 Hesta que dicūtur. fo. cxcij.
 Hestor de quo tenetur. fo. lxiiij.
 Hestor quōq; de casu fortuito tenetur. fo. lxiiij.
Habeo per aliū qd non per me. fo. lxxv.
 Habitatio differt abusu & usufructu. fo. ciiij.
 Habere multipliciter dī. fo. xc.
 Heres sub conditione institutus si decedat ante cōditionem an hereditatem trāsmittat ad suā posteritatem. fo. cclliij.
 Heres tenet luere in duobus casib⁹: scilicet obligatū a testatore reliquit. fo. cclliij.
 Heredis est heres testatoris. fo. cclliij.
 Heres ex dolo & lata culpa. fo. cclliij.
 Heres in conditiones infra